
Pokal Nördlicher Westerwald 2013/14

Herren B Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: !!! Im Herren Pokal sind die Damen nicht spielberechtigt. !!! DTTB WO A 11.7.1

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.04.2014 20:00 51 SSV Hattert VfL Dermbach 1:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.04.2014 20:00 41 SC Westernohe VfL Kirchen II 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

26.04.2014
26.04.2014

17:30
17:30

31
32

SC Westernohe
VfL Kirchen II

VfL Dermbach
SSV Hattert

1:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Do.
So.

19.03.2014
25.03.2014
03.04.2014
06.04.2014

20:00 v
19:45 v
20:00 v
10:00

21
23
20
22

VfL Kirchen II
TTF Oberwesterwald
TTC Harbach
SC Westernohe

SG Westerwald
VfL Dermbach
SSV Hattert
TuS Weitefeld-Langenbach II

4:3
3:4
2:4
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.

15.01.2014
11.02.2014

20:00 v
19:30 v (2)

2
1

SG Westerwald
TTG Mündersbach/Höchstenbach III

SF Nistertal 07 III
TTF Oberwesterwald

4:0
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

VfL Kirchen II
TuS Weitefeld-Langenbach II
SC Westernohe
SSV Hattert
VfL Dermbach
TTC Harbach

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 04:44 | Seite 1 von 1


