Pokal Nördlicher Westerwald 2013/14

Herren B Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: !!! Im Herren Pokal sind die Damen nicht spielberechtigt. !!! DTTB WO A 11.7.1

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.04.2014	20:00	51	SSV Hattert	VfL Dermbach	1:4
Spiel um Platz	3				
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.04.2014	20:00	41	SC Westernohe	VfL Kirchen II	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.04.2014	17:30	31	SC Westernohe	VfL Dermbach	1:4
Sa. 26.04.2014	17:30	32	VfL Kirchen II	SSV Hattert	1:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 19.03.2014	20:00 v	21	VfL Kirchen II	SG Westerwald	4:3
Di. 25.03.2014	19:45 v	23	TTF Oberwesterwald	VfL Dermbach	3:4
Do. 03.04.2014	20:00 v	20	TTC Harbach	SSV Hattert	2:4
So. 06.04.2014	10:00	22	SC Westernohe	TuS Weitefeld-Langenbach II	4:3
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 15.01.2014	20:00 v	2	SG Westerwald	SF Nistertal 07 III	4:0
Di. 11.02.2014	19:30 v (2)	1	TTG Mündersbach/Höchstenbach III	TTF Oberwesterwald	0:4

Freilose Achtelfinale

VfL Kirchen II

TuS Weitefeld-Langenbach II

SC Westernohe SSV Hattert VfL Dermbach TTC Harbach